dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7052

7053

7054

7055

7056

7057

7059

7064

7067

7068

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 Cunbupckui
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

CBepeHun

MnckyHoBa EBreHnsa CepreesHa

001482

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

06.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

11.07.2017

11.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

otoopyaoBaHme

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



7069

7070

7072

7073

7076

7077

7082

7084

7087

7088

7095

7096

7097

7100

7103

7104

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckum
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

11.07.2017

12.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

18.07.2017

20.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

24.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



7105

7106

7107

7109

7110

7111

7112

7113

7114

7115

7116

7117

7118

7119

7120

7121

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckum
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

25.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

01.08.2017

22.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

27.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

01.08.2017

04.08.2017

03.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



7122

7125

7126

7127

7128

7135

7143

7148

7150

7151

7156

7161

7162

7172

7173

7174

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckum
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

04.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

11.08.2017

10.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

17.08.2017

23.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

22.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



7175

7176

7177

7178

7179

7180

7181

7182

7183

7184

7186

7188

7192

7193

7194

7202

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckum
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

23.08.2017

23.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

04.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



7204

7206

7209

7215

7217

7218

7220

7221

7223

7224

7225

7227

7228

7229

7230

7231

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckum
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

05.09.2017

06.09.2017

12.09.2017

11.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

20.09.2017

19.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



7232

7244

7245

7246

7247

7248

7252

7253

7254

7255

7256

7257

7258

7259

7260

7263

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckum
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckui
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LeHTp OueHkn

19.09.2017

09.09.2017

21.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



7264

7268

7269

7270

7271

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHKkn

000 Cunbupckun
LeHTp OueHKkn

000 Cunbupckunn
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHkn

000 Cunbupckun
LleHTp OueHKkn

27.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



