Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Пискунова Евгения Сергеевна			
		14.11.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
7052	ООО Сибирский Центр Оценки	04.07.2017	Квартира	Рыночная	
7053	ООО Сибирский Центр Оценки	06.07.2017	Квартира	Рыночная	
7054	ООО Сибирский Центр Оценки	06.07.2017	Квартира	Рыночная	
7055	ООО Сибирский Центр Оценки	06.07.2017	Квартира	Рыночная	
7056	ООО Сибирский Центр Оценки	06.07.2017	Квартира	Рыночная	
7057	ООО Сибирский Центр Оценки	06.07.2017	Квартира	Рыночная	
7059	ООО Сибирский Центр Оценки	07.07.2017	Квартира	Рыночная	
7064	ООО Сибирский Центр Оценки	07.07.2017	оюорудование	Рыночная	
7067	ООО Сибирский Центр Оценки	11.07.2017	Квартира	Рыночная	
7068	ООО Сибирский Центр Оценки	11.07.2017	Квартира	Рыночная	

	İ		İ	
7069	ООО Сибирский Центр Оценки	11.07.2017	Квартира	Рыночная
7070	ООО Сибирский Центр Оценки	12.07.2017	Квартира	Рыночная
7072	ООО Сибирский Центр Оценки	14.07.2017	Квартира	Рыночная
7073	ООО Сибирский Центр Оценки	14.07.2017	Квартира	Рыночная
7076	ООО Сибирский Центр Оценки	13.07.2017	Квартира	Рыночная
7077	ООО Сибирский Центр Оценки	14.07.2017	Квартира	Рыночная
7082	ООО Сибирский Центр Оценки	17.07.2017	Квартира	Рыночная
7084	ООО Сибирский Центр Оценки	18.07.2017	Квартира	Рыночная
7087	ООО Сибирский Центр Оценки	20.07.2017	Квартира	Рыночная
7088	ООО Сибирский Центр Оценки	19.07.2017	Квартира	Рыночная
7095	ООО Сибирский Центр Оценки	20.07.2017	Квартира	Рыночная
7096	ООО Сибирский Центр Оценки	20.07.2017	Квартира	Рыночная
7097	ООО Сибирский Центр Оценки	24.07.2017	Квартира	Рыночная
7100	ООО Сибирский Центр Оценки	21.07.2017	Автомобиль	Рыночная
7103	ООО Сибирский Центр Оценки	24.07.2017	Квартира	Рыночная
7104	ООО Сибирский Центр Оценки	24.07.2017	Квартира	Рыночная

7105	ООО Сибирский Центр Оценки	25.07.2017	Квартира	Рыночная
7106	ООО Сибирский Центр Оценки	25.07.2017	Квартира	Рыночная
7107	ООО Сибирский Центр Оценки	26.07.2017	Квартира	Рыночная
7109	ООО Сибирский Центр Оценки	26.07.2017	Квартира	Рыночная
7110	ООО Сибирский Центр Оценки	01.08.2017	Квартира	Рыночная
7111	ООО Сибирский Центр Оценки	22.07.2017	Квартира	Рыночная
7112	ООО Сибирский Центр Оценки	27.07.2017	Квартира	Рыночная
7113	ООО Сибирский Центр Оценки	28.07.2017	Квартира	Рыночная
7114	ООО Сибирский Центр Оценки	27.07.2017	Квартира	Рыночная
7115	ООО Сибирский Центр Оценки	28.07.2017	Квартира	Рыночная
7116	ООО Сибирский Центр Оценки	31.07.2017	Квартира	Рыночная
7117	ООО Сибирский Центр Оценки	31.07.2017	Квартира	Рыночная
7118	ООО Сибирский Центр Оценки	31.07.2017	Квартира	Рыночная
7119	ООО Сибирский Центр Оценки	01.08.2017	Квартира	Рыночная
7120	ООО Сибирский Центр Оценки	04.08.2017	Квартира	Рыночная
7121	ООО Сибирский Центр Оценки	03.08.2017	Квартира	Рыночная

	ООО Сибирский			
7122	Центр Оценки	04.08.2017	Квартира	Рыночная
7125	ООО Сибирский Центр Оценки	07.08.2017	Квартира	Рыночная
7126	ООО Сибирский Центр Оценки	07.08.2017	Квартира	Рыночная
7127	ООО Сибирский Центр Оценки	07.08.2017	Квартира	Рыночная
7128	ООО Сибирский Центр Оценки	09.08.2017	Квартира	Рыночная
7135	ООО Сибирский Центр Оценки	11.08.2017	Квартира	Рыночная
7143	ООО Сибирский Центр Оценки	10.08.2017	Квартира	Рыночная
7148	ООО Сибирский Центр Оценки	15.08.2017	Квартира	Рыночная
7150	ООО Сибирский Центр Оценки	15.08.2017	Квартира	Рыночная
7151	ООО Сибирский Центр Оценки	14.08.2017	Квартира	Рыночная
7156	ООО Сибирский Центр Оценки	15.08.2017	Квартира	Рыночная
7161	ООО Сибирский Центр Оценки	17.08.2017	Квартира	Рыночная
7162	ООО Сибирский Центр Оценки	23.08.2017	Квартира	Рыночная
7172	ООО Сибирский Центр Оценки	22.08.2017	Квартира	Рыночная
7173	ООО Сибирский Центр Оценки	24.08.2017	Квартира	Рыночная
7174	ООО Сибирский Центр Оценки	22.08.2017	Квартира	Рыночная

7175	ООО Сибирский Центр Оценки	23.08.2017	Квартира	Рыночная
7176	ООО Сибирский Центр Оценки	23.08.2017	Квартира	Рыночная
7177	ООО Сибирский Центр Оценки	25.08.2017	Квартира	Рыночная
7178	ООО Сибирский Центр Оценки	28.08.2017	Квартира	Рыночная
7179	ООО Сибирский Центр Оценки	24.08.2017	Квартира	Рыночная
7180	ООО Сибирский Центр Оценки	25.08.2017	Квартира	Рыночная
7181	ООО Сибирский Центр Оценки	28.08.2017	Квартира	Рыночная
7182	ООО Сибирский Центр Оценки	25.08.2017	Квартира	Рыночная
7183	ООО Сибирский Центр Оценки	28.08.2017	Квартира	Рыночная
7184	ООО Сибирский Центр Оценки	25.08.2017	Квартира	Рыночная
7186	ООО Сибирский Центр Оценки	28.08.2017	Автомобиль	Рыночная
7188	ООО Сибирский Центр Оценки	30.08.2017	Квартира	Рыночная
7192	ООО Сибирский Центр Оценки	30.08.2017	Квартира	Рыночная
7193	ООО Сибирский Центр Оценки	31.08.2017	Квартира	Рыночная
7194	ООО Сибирский Центр Оценки	31.08.2017	Квартира	Рыночная
7202	ООО Сибирский Центр Оценки	04.09.2017	Квартира	Рыночная

7204	ООО Сибирский Центр Оценки	05.09.2017	Квартира	Рыночная
7206	ООО Сибирский Центр Оценки	06.09.2017	Квартира	Рыночная
7209	ООО Сибирский Центр Оценки	12.09.2017	Квартира	Рыночная
7215	ООО Сибирский Центр Оценки	11.09.2017	Квартира	Рыночная
7217	ООО Сибирский Центр Оценки	08.09.2017	Квартира	Рыночная
7218	ООО Сибирский Центр Оценки	11.09.2017	Квартира	Рыночная
7220	ООО Сибирский Центр Оценки	13.09.2017	Квартира	Рыночная
7221	ООО Сибирский Центр Оценки	14.09.2017	Квартира	Рыночная
7223	ООО Сибирский Центр Оценки	18.09.2017	Квартира	Рыночная
7224	ООО Сибирский Центр Оценки	18.09.2017	Квартира	Рыночная
7225	ООО Сибирский Центр Оценки	15.09.2017	Квартира	Рыночная
7227	ООО Сибирский Центр Оценки	15.09.2017	Квартира	Рыночная
7228	ООО Сибирский Центр Оценки	15.09.2017	Квартира	Рыночная
7229	ООО Сибирский Центр Оценки	18.09.2017	Квартира	Рыночная
7230	ООО Сибирский Центр Оценки	20.09.2017	Квартира	Рыночная
7231	ООО Сибирский Центр Оценки	19.09.2017	Квартира	Рыночная

	ООО Сибирский			
7232	Центр Оценки	19.09.2017	Квартира	Рыночная
7244	ООО Сибирский Центр Оценки	09.09.2017	Квартира	Рыночная
7245	ООО Сибирский Центр Оценки	21.09.2017	Квартира	Рыночная
7246	ООО Сибирский Центр Оценки	20.09.2017	Квартира	Рыночная
7247	ООО Сибирский Центр Оценки	21.09.2017	Квартира	Рыночная
7248	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7252	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7253	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7254	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7255	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7256	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7257	ООО Сибирский Центр Оценки	25.09.2017	Квартира	Рыночная
7258	ООО Сибирский Центр Оценки	26.09.2017	Квартира	Рыночная
7259	ООО Сибирский Центр Оценки	26.09.2017	Квартира	Рыночная
7260	ООО Сибирский Центр Оценки	26.09.2017	Квартира	Рыночная
7263	ООО Сибирский Центр Оценки	27.09.2017	Квартира	Рыночная

7264	ООО Сибирский Центр Оценки	27.09.2017	Квартира	Рыночная
7268	ООО Сибирский Центр Оценки	29.09.2017	Квартира	Рыночная
7269	ООО Сибирский Центр Оценки	29.09.2017	Квартира	Рыночная
7270	ООО Сибирский Центр Оценки	29.09.2017	Квартира	Рыночная
7271	ООО Сибирский Центр Оценки	29.09.2017	Квартира	Рыночная